Uzavieni MS o prazdninach ve $kolnim roce 2019/2020

Matefiska skola

Skolsky
obvod

Pocet
tFid

1.-3.7.

7.-10.7.

13.-17.7.

20.-24.7.

27.-31.7.

10.-14.8.

17.-21.8.

24.-28.8.

MS Pardubice-Polabiny, BrozZikova 450

[M3 Pardubice, K Polabindm 626

|M§ Zvonecek Pardubice-Polabiny, Slunecni 284

|M§ Klubicko Pardubice-Polabiny, Grusova 448

ekonstrukce*

[M3 Pardubice-Polabiny, Odborafi 345

IM§ Pardubice, nabfezi Zavodu miru 1961

[M3 Pardubice-Polabiny, Mladych 158

[M3 Pastelka-Polabiny, Rosické 157

|M§ Pardubice-Ohrazenice, Skolska 225

IM§ Pardubice, Na Tfisle 70

|M§ Pardubice-Rosice nad Labem

|M§ Kyticka Pardubice, Gebauerova 1691

|M§ Pardubice, PospiSilovo nam. 1692

|M§ Pardubice-Dubina,Erno Kostala 991

[M3 Koralek Pardubice, Rumunské 90

[MmS srdigko Pardubice, Ludka Matury 653

[M3 Konigek Pardubice,Bulharska 119

[Mm3 Cryklistek Pardubice,Narod.hrdint

[Mm3 Etyrlistek Pardubice Nemogice

|M§ Pardubice,Wintrova Il 579

|M§ Kaminek Pardubice,Ke Kamenci 1601

[M3 Eerné za Bory 26 (pod Z3 Pardubitky)

M3 Pardubice-Hostovice 30
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1)

1)

2)

Uzavieno

Otevieno

Uzavreni z dGvodu rekonstrukce

1) Matefskd $kola bude uzaviena jiz od 29.6. do 3.7.

2) Matetska skola bude oteviena dle zdjmu z divodu nutnéhoho dovozu stravy

*Rekonstrukce - bude probihat cca 3 mésice

** Dovoz stravy ze Z5 Dubina
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